în Viena, unde era dus
spre a-şi repara sănătatea sdruncinată.
Repausatul a desvoltat o muncă febrilă în
ziaristica nòstra timp de 15; ani, şi chiar
aeestă activitate neobosită ÎI submina şi
sănătatea.

Hymen. Îoan Popeneciă teolog abs. şi
Amalia Laţiu anunţă celebrarea religiósa a
a cununiei lor, ce se va sé-èrsi Duminecă,
în 4 (17) Februarie 1901, la orele 3 p. m.
În biserica cr.-cat. din Crăciunelul inf. —
llarian Gael teolog abs. şi Otilia Caba
anunţă cununia lor care se va serba în 21
febr. st. n. la 3 óre d. m. în biserica gr.
cat. din Cheud. — Vasiliă Indrean teolog
absolut şi Lucreţia Ceutea anunţă cununia
lor, ce se va celebra la 17 Febr.